[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 059 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  18 / 05 / 2016.
Horário: ___ 16h40min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que solicite ao Setor de Estradas a instalação de 02 (dois) redutores de velocidade (lombadas) nas seguintes localidades da Estrada do Bairro Alto:
· Em frente à Igreja Congregação Cristã do Bairro Alto;

· Em frente à residência do Sr. Donato de Azevedo.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista as boas condições de trafegabilidade da referida Estrada, os veículos estão transitando pelo local em alta velocidade, onde vem colocando em risco a vida dos transeuntes.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 18 de maio de 2016.
WAGNER BENTO DA COSTA
Vereador

                                  “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]